

Antreprenor SRL "Dinastia Sulfon"  
 (denumirea)  
 Investitor Dirrecția Generală Educației Cultură și Turism Anenii Noi  
 Casa de Cultura Anenii Noi  
 (denumirea)  
 Obiect Casa de Cultura Anenii Noi

Valoarea lucrarilor executate 91 176,39 lei

**Proces - verbal nr. 2**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe octombrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Birou N 1</b>				
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>0,00</b>
		<b>2. Peretii</b>				
1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,52	115,48 68,83	291,01 173,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,8396	84,97	156,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2016	84,97	17,13
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,52	0,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10,08	0,50	5,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,26	65,00	81,90
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,441	53,00	23,37
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,512	4,20	6,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,52	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0504	18,00	0,91
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat	m2	88,00	128,65 103,66	11 321,50 9 122,38

1	2	3	4	5	6	7
		pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	107,36	84,97	9 122,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	628,32	3,50	2 199,12
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88,00	5,10 2,55	448,72 224,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,64	84,97	224,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,20	15,50	204,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,40	4,50	19,80
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	88,00	54,24 46,73	4 773,23 4 112,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,60	84,97	3 364,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,80	84,97	747,74
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	92,8312	7,10	659,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,088	18,00	1,58
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88,00	5,10 2,55	448,72 224,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,64	84,97	224,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,20	15,50	204,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,40	4,50	19,80
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	88,00	67,34 46,73	5 925,52 4 112,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om,	48,40	84,97	4 112,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	35,20	45,00	1 584,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,28	4,20	22,18
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	44,00	4,20	184,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,40	5,00	22,00
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>23 208,71 17 969,56</b>
		<b>3. Pardosele</b>				
7	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din pavele din lemn prismatice sau rotunde	m2	29,00	21,41 18,69	620,99 542,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	3,19	84,97	271,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,19	84,97	271,05
	2320166200729	Parchetin	l	1,16	43,00	49,88

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,87	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,45	20,00	29,00
8	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	29,00	311,30 110,46	9 027,68 3 203,37
	7132040012700	Parchetar	h-om	33,35	84,97	2 833,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,35	84,97	369,62
	2670112204051	Placi din laminat	m2	30,7545	149,00	4 582,42
	1111000100048	Strat sintetic	m2	30,7545	8,50	261,41
	2030122946766	Plinte	m	26,361	36,60	964,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,87	18,00	15,66
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>9 648,66 3 745,48</b>
		<b>4. Tavanul</b>				
9	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	29,00	21,24 21,24	616,03 616,03
	7422010060100	Timplar	h-om	3,77	84,97	320,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,48	84,97	295,70
10	CK55D	Plafoane tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	m2	29,00	184,86 68,80	5 361,07 1 995,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,4813	84,97	1 995,21
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	0,00	0,00	0,00
	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	30,45	97,00	2 953,65
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	240,70	0,50	120,35
	2874115829128	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	buc	1,102	1,60	1,76
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	5,539	30,00	166,17
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,0121	15,00	15,18
	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	0,725	150,00	108,75
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>5 977,10 2 611,24</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>5. Birou N 2</b>				
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,00	128,65 103,66	6 432,67 5 183,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	61,00	84,97	5 183,17
	2653102100831	Amestec uscat	kg	357,00	3,50	1 249,50
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,00	5,10 2,55	254,96 127,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,50	84,97	127,45
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,50	15,50	116,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,50	4,50	11,25
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,00	54,24 46,73	2 712,06 2 336,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,50	84,97	1 911,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,00	84,97	424,85
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	52,745	7,10	374,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	18,00	0,90
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,00	5,10 2,55	254,96 127,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,50	84,97	127,45
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,50	15,50	116,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,50	4,50	11,25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,00	67,34 46,73	3 366,78 2 336,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	27,50	84,97	2 336,68
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,00	45,00	900,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,00	4,20	12,60
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	25,00	4,20	105,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,50	5,00	12,50
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>13 021,42 10 111,43</b>
		<b>6. Pardosele</b>				
16	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din pavele din lemn prismatice sau rotunde	m2	17,50	21,41 18,69	374,73 327,13

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,925	84,97	163,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,925	84,97	163,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,70	43,00	30,10
	4100126202818	Apa	m3	0,525	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,875	20,00	17,50
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,50	311,30 110,46	5 447,73 1 933,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	20,125	84,97	1 710,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,625	84,97	223,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	18,5587	149,00	2 765,25
	1111000100048	Strat sintetic	m2	18,5587	8,50	157,75
	2030122946766	Plinte	m	15,9075	36,60	582,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,525	18,00	9,45
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>5 822,46 2 260,20</b>
		<b>7. Tavanul</b>				
18	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	17,50	21,24 21,24	371,74 371,74
	7422010060100	Timplar	h-om	2,275	84,97	193,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,10	84,97	178,44
19	CK55D	Plafone tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	m2	17,50	184,86 68,80	3 235,13 1 204,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,1697	84,97	1 204,00
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	0,00	0,00	0,00
	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	18,375	97,00	1 782,38
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	145,25	0,50	72,63
	2874115829128	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	buc	0,665	1,60	1,06
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,3425	30,00	100,28
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,6108	15,00	9,16
	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	0,4375	150,00	65,63

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>3 606,87 1 575,74</b>
		<b>8. Electricitatea</b>				
20	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu -Intrerupator cu 1 clapa	buc	4,00	14,40 14,19	57,62 56,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,08	52,57	56,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,20	4,20	0,84
21	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,00	16,32 16,30	130,54 130,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,48	52,57	130,37
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,04	4,20	0,17
22		Подразетники	buc	12,00	1,67 0,00	20,04 0,00
	30	Подразетники	buc	12,00	1,67	20,04
23		Rame pentru priza cu doua locuri	buc	8,00	19,25 0,00	154,00 0,00
	35	Rame pentru priza cu doua locuri	buc	8,00	19,25	154,00
24	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru tuburi LED	buc	5,00	70,97 70,97	354,85 354,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,75	52,57	354,85
25		Corp de iluminat exterior 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	5,00	280,00 0,00	1 400,00 0,00
	39	Corp de iluminat exterior 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	5,00	280,00	1 400,00
		<b>Total capitol:</b>				<b>2 117,04</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				542,00
		Total	lei			63 402,27
		Asistenta sociala	24,00 %			9 315,75
		Transportarea materialelor	10,00 %			2 404,65
		Cheltueli de rejie	14,50 %			10 892,79
		Beneficiu de deviz	6,00 %			5 160,93
						91 176,39
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>				<b>38 815,65</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
 SRL "Dinastia Sultan"  
 (denumirea)

Investitor  
 Casa de Cultura Anenii Noi DCECTAN  
 (denumirea)

director Velovet Bogdan  
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

șef de proiect Vladan  
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



scrisoarea constructiei  
 Ypod. (V. Jordan)

CKDA	Descrierea	Unitate	Cantitate	Preț unitar	Valoare
1000000000	Placaj din plastic inclusiv accesoriile si montajul si zilare de ancorare si constructii cu instalatii pana la 35 m inclusiv, intr-un cazut, cu suprafata tocului pana la 7 mp inclusiv	m2	2,27	18,00	40,86
1000000000	Placaj din plastic inclusiv accesoriile si montajul si zilare de ancorare si constructii cu instalatii pana la 35 m inclusiv, intr-un cazut, cu suprafata tocului pana la 7 mp inclusiv	m2	2,27	0,00	0,00
2000000000	Sistem de polimerizare	kg	1,26	65,00	81,90
2000000000	Chit alb	kg	0,441	53,00	23,37
2000000000	Chit alb	kg	1,512	4,20	6,35
2000000000	Chit alb	kg	2,52	0,00	0,00
2000000000	Chit alb	kg	0,0504	18,00	0,91
2000000000	Tencuiala interiora de 5 cm grosime, executata manual, cu dinuzare uscat	m2	18,00	120,60	2171,34
					9322,35